
RM.0050.20.2019

ZARZĄDZENIE NR  28/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia  4 marca 2019 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu aktywizacji mieszkańców Gminy Czarna Białostocka w roku 2019 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz poz. 2500), w związku z art.
15 ust.  2h, ust.  2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365 oraz Dz. U. z 2019
r.  poz.  37)  oraz  uchwały  Nr  II/16/18  Rady  Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  z  dnia  29
listopada 2018 r.  w sprawie przyjęcia Programu Współpracy w roku 2019 Gminy Czarna
Białostocka  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  zarządzam,  
co następuje:

§ .1 Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych, przez
organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonego
Zarządzeniem  Nr  17/19  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  17  stycznia  2019  r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  z zakresu
aktywizacji mieszkańców Gminy Czarna Białostocka w roku 2019 dokonuje się wyboru ofert
spełniających wymogi, o których mowa w art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie: 

)1 Festiwal  Pieśni  i  Poezji  Patriotycznej  i  Żołnierskiej  ON  „O  Czarną  Różę” -
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” - kwota dotacji 700,00 zł (słownie:
siedemset zł);

)2 Warsztaty Twórcze ON - Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” - kwota
dotacji 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł);

)3 XVII Przegląd Twórczości Artystycznej ON „Gwiazda Betlejemska” - Stowarzyszenie
Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” - kwota dotacji 800,00 zł (słownie: osiemset zł);

)4  Niesiemy pomoc - Oddział Rejonowy PZERiI w Czarnej Białostockiej - kwota dotacji  
1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset zł). 

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP-ie, 
w siedzibie organu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu..

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


